Р Е Ш Е Н И Е
по итогам публичных слушаний, состоявшихся
в Александровском сельском поселения 22.08.2022 года

«О внесении изменений и дополнений в  Устав  Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»

РЕШЕНИЕ
22.08.2022 г.   № 2

О результатах публичных слушаний
«О  проекте внесения изменений и дополнений
 в  Устав Александровского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области»

Обсудив проект решения Совета народных депутатов Александровского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района «О  проекте внесения изменений и дополнений  в  Устав Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»
участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:

1. Одобрить внесенный для обсуждения на публичных слушаниях   проект решения Совета народных депутатов  Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района «О внесения изменений и дополнений в Устав  Александровского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области».
2. Направить данное решение публичных слушаний в рабочую группу по учету, рассмотрению предложений, замечаний и доработке изменений и дополнений в  Устав Александровского  сельского поселения.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель публичных слушаний                                            О.В. Незнамова

Секретарь                                                                                        Л.В. Голева